MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005

04/09/2019 - 16:48 - Pág. 1/2

PORTARIA Nº 1935 DE 29 DE AGOSTO DE 2019

O DIRETOR do Instituto de Ciências da Motricidade designado pela portaria nº 2358 de 31 de Outubro de
2018 da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais, dispostas no inciso I do artigo
2º da Portaria nº 460 de 15 de Abril de 2011, resolve:

Constituir Comissão Eleitoral para coordenar o processo de eleição para uma (01) vaga de suplente do
colegiado do Curso de Fisioterapia, composta pelos servidores abaixo relacionados:

Luiz Tomaz da Silva– Técnico Administrativo em Educação – Presidente

Gabriela Otília Mendonça– Técnico Administrativo em Educação

Juliana Bassalobre Carvalho Borges– Professor de Magistério Superior

Adriano Prado Simão

Diretor do Instituto de Ciências da Motricidade

PORTARIA Nº 1932 DE 29 DE AGOSTO DE 2019

O DIRETOR do Instituto de Ciências da Motricidade designado pela portaria nº 2358 de 31 de Outubro de 2018
da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais, dispostas no inciso I do artigo 2º da
Portaria nº 460 de 15 de Abril de 2011, resolve:

Constituir Comissão Eleitoral para coordenar o processo de eleição para duas (02) vagas de suplentes da Egrégia
Congregação do Instituto de Ciências da Motricidade, composta pelos servidores abaixo relacionados:

Luiz Tomaz da Silva– Técnico Administrativo em Educação – Presidente

Gabriela Otília Mendonça– Técnico Administrativo em Educação

Juliana Bassalobre Carvalho Borges– Professor de Magistério Superior

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005

04/09/2019 - 16:48 - Pág. 2/2

Adriano Prado Simão
Diretor do Instituto de Ciências da Motricidade

Adriano Prado Simão

Diretor do Instituto de Ciências da Motricidade